supplementum dotis eiusdem, ij
c. marcas.

Item, Thome Kennedy de Bargany oure silver wattyr pott quhilk we

use to gar mix our wyne with.

Item, duobus sororibus dicti Thome Kennedy nondum maritatis, iiij
c.

marcas per equales portiones inter easdem dividendas.

Item, sponse Hugonis Kennedie sorori dicti Thome de Bargany xxvj lib.

xiij s.
iiij

d.
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Legacia librorum.

Item, magistro Jolianni Gledstanis, Balduin et Paulam de Castro.

Item, magistro Jolianni Dunbar, Bartholinum et Panormitanum.

Residuum vero librorum nostrorum tantum dispositioni decani Moravi-

ensis juxta discretionem et consilium executorum et superiorum nostrorum

fiendum legamus.

Residuum vero omnium bonorum nostrorum legamus executoribus

nostris et eorum dispositioni prout ipsis melius expedire videbitur sine qua-

cunque restrictione.

Item, volumus autem legamus et ordinamus quod nostri executores re-

spondeant satis ac integre et mature sine deliberacione aut mora servitoribus

familie nostre prenominatis de legacia eiis per nos legata de promptioribus

pecuniis nostris, funeralibus et peeunia pro sepulchre eneo nostro et fun-

dacione nostri obitus prius solutis et consignatis deductis. Et quoad legata

aliis prenominatis personis et restam legacie nostre si non respondeant dictis

nostris executoribus de resta fructuum Archiepiscopatus Glasguensis et

monasterii nostri Insuli missarum predictorum referimus defalcationem et

solucionem reste hujusmodi nostre legacie discretioni dictorum executorum

nostrorum prout ipsi executores nostri restam hujusmodi Archiepiscopatus

et monasterii recipere obtinere et recuperare poterunt.

Necnon et si contingat dictos nostros servitores aut quoscunque alios

legatarios prenominatos plus exigere petere vel requirere quam ut expres-

satum est in presenti nostro Testamento aut eosdem executores coram

quocunque judice pro aliis maioribus summis et actionibus coram quocunque

judice convenire aut dictos nostros executores quovismodo molestare, in hiis

casibus singula per nos eisdem legata revocemus ; committentes dictis nostris

executoribus jus repetendi hujusmodi legata per eos recepta Et volumus

quod legata sic obtenta et repetita disponantur ad alios pios usus pro salute

anime nostre.

Summa Inventarii depositi et bonorum dicti olim reverendissimi patris

debitis per eum aliis debentibus extractis
ij
m.

j
c. xxvj lib. xiij s. iiij

d.

Confirmantur executores dativi dicto olim reverendissimo ad bona supra-